
SALA DAS SESSÕS1  19 de agosto de I 988. 

OR DIRLEI PEREIRA DA SILVA 

LEI PEREIRA DA S 

E17-- 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 	 1

5 

Câmara Municipal de Cabo Frio 	 o 

PROJETO DE 1 E I 

ESIDE 

N.° 106/88 

A CÂMARA MUNICIPAL DE!ICABO FRIO no uso de 
suas atribuições legais • RESOLVE:  

ARTIGO 12  - Passa a denominar-se RUA DOS SA 

B1ÃS, a Rua existente entre as quadras 31,32,34 e 35, do Lo 

teamento Caminho de I3Gzios, 12  Distrito de Cabo Frio. 

ARTIGO 22  - Esta Lei entrara em vigor na da 
ta de sua publicaç;o. 

ARTIGO 32  - Revogam-se as disposiçoes 	em 

contrário. 

autor - 

JUSTIFICATI VA 

Trata-se de simples legalizaçao de uma situ 

aço ja existente, de vez que todas as contas situadas nesta 

Rua ja vem endereçada a Rua dos Sabiás, denominaçao esta que 

nao existe oficialmente. 

SALA DAS SESSÕES, 19 de agosto de 1 988. 

- autor - 

jfd. 


